Delsminazion! Diclgersigl ITTA'DI RAGUS &
?&méﬁﬂ"' Sy ¢ RAGIONEEIA
SOl - Red + ARp-0
an’"_n“\f ] 1&'35‘% 2016 — 3 0 AGO, 2015
) - ﬂRcsy:dd:qyizh_

L RO ARRIV

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

" Annotata al Registro Generale | OGGETTO: procedura aperta per I'affidamento delln fornitura di n.d |
In data U 1 SET 2016 scuolabus nuovi, di cui n.2 alimentati a diesel ¢ n.2 alimentati a metano
' I cgn per il trasporto scolastico. Impegno spesa avviso esito gara sulla

N AL 5 JGURS.

n. 131  Settore XII |

Data 14/07/2016 |

[ EETE T — S R S S e e _—

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bil.2015 Cap.2506/2 Tit.02 Funz.04
Serv.05 Int.05 Imp.' 220%/15 Ligaud. 30y

L’anno duemilasedici, il giorno quattordici del mese di luglio, nell’ufficio del
Settore XII, il Dirigente Dott. Rosario Spata, su proposta dell’ istruttore Sig.ra
Raffaella Arezzo ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che: ».

con determinazione dirigenziale del settore VIn.2299 dei 12.11.2015 rettificata con determinazione
dirigenziale n.2787 del 18.12.2015, & stato disposto di indire una procedura aperta per l'affidamento
della fornitura di n.4 scuolabus nuovi, di cui n.2 alimentati a diesel e n.2 alimentati a metano cgn per il
trasporto scolastico dell'importo a base d'asta di € 244.881,00 oltre all'lva;

preso atto che con lo stesso provvedimento & stato disposto, altresi di procedere all'affidamento della
fornitura in parola mediante procedura aperta ai sensi degli artt.3,c.37 ¢ 55 del del D.Lgvo 163/06 ¢

s.m.i;

dato atto che con determinazione dirigenziale n.1158 dell'1.07.2016 Fappalto in parola & stato
aggiudicato definitivamente alla Societa Sivibus srl da Palermo;

ritenuto che occorre procedere alla pubblicazione dell'avviso dell'esito di gara sulla GURS ai sensi
dell'art.66 del D.Lgs 163/06;

preso atto che occorre procedere al pagamento dell'importo di € 132,04, occorrenti per la
pubblicazione dell'esito di gara nella Gazzetta Ufficiale regionale.

Visto U'art. 107 del D.Lgs.267 del 2000;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimenio rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi, al
quale si rinvia;

Visto l'art.65 del predetio regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi in ordine alla
forma, pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Provvedere al pagamento della sopracitata somma di € 132,04, cosi distinta: € 107,00 quale
corrispettivo dovuto per l'inserzionc alla GURS, € 23,54 quale importo dell'IVA da corrispondere
al'Agenzia delle Entrate ed euro 1,50 per spese postali, prelevando la somma dall'impegno gia previsto
con la determinazione dirjgenziale n.2299 del 12.11.2015. Bil 2015 Cap.2506/2 Tit.02 Funz.04
Serv.05 Int.05 Imp.pe%é@lisns. Logd 340 % .

2. Autorizzare I'Ufficio di ragioneria all'emissione del mandato di pagamento relativo alla somma
di € 132,04, in favore dell'Economo Comunale che anticipa la relativa spesa.
IL DIR E

Dott.R ata




Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti settori/uffici: ragioneria, VII setiore e VI settore.

IL DIR E,
Dott.Ro pafa



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

ai sensi degli artt.147-bis e 153, comma 5, del D.L.gs.267/2000, e per quanto
previsto dall'art.17 del Regolamento di contabilith, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa g’f//@;/?ﬁ/é

IL DIRIGENTE DEL SERVIZ NANZIARIO

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

02 SET, 2016

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento dghsuinclicato periodo di
pubblicazione e ciog dal 02 SET. 2016 al__ B9 9EL 2016

12 SET. 2016

Ragusa
IL MESSO COMUNALE




